
 
 

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26.12.2024                                               № 30  

 
О внесении изменений в 

решение Азовской Городской 

Думы от 25.03.2020 № 48 «Об 

утверждении Порядка 

образования административной 

комиссии муниципального 

образования «Город Азов» 

 

В связи с принятием Устава муниципального образования городского 

округа «Город Азов» Ростовской области, 

 

Азовская городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 

25.03.2020 № 48 «Об утверждении Порядка образования административной 

комиссии муниципального образования «Город Азов» следующие изменения: 

1.1. в пунктах 3.1, 3.4, 3.5 статьи 3, в подпункте 1 пункта 4.2 статьи 4, в 

пункте 5.1 статьи 5 заменить слова «глава Администрации города Азова» 

словами в соответствующем падеже «Глава города Азова». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Азова                                                             Д.Ю. Устименко 

 

 

Председатель Азовской городской Думы                              Е.В. Карасев 

 


